z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe.
Nieruchomość należy do  Pani  Emilii Piórkowskiej.

Termin  21 kwietnia 2026 roku, godzina 10:30.

Miejsce Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu; Szosa Chełmińska 34/36 w Toruniu, 
w sali 03 na poziomie -1.

Wartość szacunkowa nieruchomości  1.027.524,00 zł (słownie : jeden milion 
dwadzieścia siedem tysięcy pięćset dwadzieścia cztery zł 00/100).

Cena wywołania 719.266,80 zł (słownie: siedemset dziewiętnaście dwieście 

sześćdziesiąt sześć tysięcy zł 80/100).

Wadium 102.752,40 zł (słownie: sto dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt dwa zł 
40/100)

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 88 1010 1078 0039 2613 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić: wadium – księga wieczysta nr TO1T/00054449/2.